Berdasarkan keputusan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan 2025 (“Rupat”) PT Bank Amar 
Indonesia Tbk (“Perseroan”) yang diselenggarakan pada hari Selasa, 17 Juni 2025, Rapat telah 
menyetujui pembagian sisa dividen tunai tahun buku 2024 sebesar Rp95.472.468.516,50 (sembilan 
puluh lima miliar empat ratus tujuh puluh dua juta empat ratus enam puluh delapan ribu lima ratus 
enam belas koma lima nol rupiah)  atau sebesar Rp5,30 (lima koma tiga nol rupiah) setiap sahamnya, 
kepada para pemegang saham yang memiliki hak untuk menerima dividen, dengan memperhatikan 
ketentuan perundang-undangan yang berlaku, terutama ketentuan Pasal 40 ayat 2 UUPT, yang